「東日本大震災みやぎこども育英募金」への御寄附について

この度、株式会社ジーエー・リンク所属山﨑武司様及び株式会社滋賀トヨタ様から、

東日本大震災により親を亡くされた子ども達等への支援を目的とした「東日本大震災

みやぎこども育英募金」への御寄附をいただきます。

その目録贈呈式が下記のとおり行われますのでお知らせします。

記

１ 日 時

  令和７年６月１５日（日） 午前１１時から午前１１時３０分まで

２ 場 所

  スポーツランドＳＵＧＯ（村田町）

  「ＯＴＧ 滋賀トヨタ ＧＲ８６」チームテント前

３ 贈呈者

  株式会社ジーエー・リンク所属   山﨑 武司（やまさき たけし）様

  株式会社滋賀トヨタ 代表取締役  吉川 敦巳（よしかわ あつみ）様

４ 受領者

  宮城県教育庁副教育長  後藤 正樹

５ その他

  取材を希望される場合はスポーツランドＳＵＧＯへの取材申請が必要となります

ので、以下ホームページを御確認の上、事前に申請をお願いいたします。

  スポーツランドＳＵＧＯ プレス申請ページ
  https://www.sportsland-sugo.co.jp/company/press/

記 者 発 表 資 料
令 和 ７ 年 ６ 月 １ ０ 日
教 育 庁 総 務 課
担当：髙橋、菅野
TEL：022-211-3613
Mail：kyoikgg@pref.miyagi.lg.jp